ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15» февраля 2018 г.                                                     № 6
п. Октябрьский-2

	Об увеличении грузоподъемности транспортных средств до 10 тонн

В соответствии с актом обследования ледовой переправы от 15.02.2018 года и схемой замеров толщины льда на ледовой переправе в пос. Октябрьский-2 Тулунского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Увеличить грузоподъёмность на ледовой переправе через реку Ия в пос. Октябрьский-2, с ограничением грузоподъемности транспортных средств при движении по ледовой переправе до 10 тонн, интервалом движения 40 м, скоростью 10 км/час с 15.02.2018 года.
2. Ответственность за эксплуатацию ледовой переправы и контролем за толщиной льда на ледовой переправе возложить на рабочего администрации Октябрьского сельского поселения Войтович Андрея Анатольевича.
3. После закрытия ледовой переправы, произвести её разрушение методом чернения.
                                                                                                                                             Глава   Октябрьского                                                                                                                                            сельского поселения                                                            Н.А. Стяжкина